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Mamografi Tarama Programı 

 

Bu program nedir? 

Mamografi tarama programı kapsamında 2 yılda bir memenin mamografi muayenesi için 
davet edileceksiniz. 
 

Neden katılmalıyım? 

Meme kanseri kadınlarda en sık görülen kanserdir. Mamografi ile memedeki en küçük 
değişiklikler tespit edebilinir. Böylece meme kanserinin henüz çok küçükken tespit edilmesini sağlar - yani hissetmeden 
önce. Meme kanseri ne kadar erken teşhis edilirse o kadar iyi tedavi edilebilinir ve iyileşme şansı o kadar artar. 
 

Kimler katılabilir? 

Basel-Stadt ve Basel-Landschaft kantonlarında ikamet eden 50 yaş ve üzeri tüm kadınlar katılabilir. 
 

Maliyetli ne kadar dır? 

Masraflar sağlık sigortası tarafından ödenir - senelik  franchise altinda olsa da. Sadece yüzde 10'luk katılma payı 

ödeyeceksiniz, yani yaklaşık 20 frank. 

 

Muayeneyi nerede yapabilirim? 

Basel-Stadt:     Baselland: 

Bethesda-Spital     Kantonsspital Baselland Liestal 

Universitätsspital     IMAMED Liestal 

IMAMED Basel     IMAMED Reinach  

St. Claraspital 

Zentrum für Bilddiagnostik 

 

Nasıl katılabilirim? 

Telefonla kayıt: henüz bir davetiye almadıysanız, randevunuzu telefonla ayarlayın: 061 319 91 70. Almanca, fransızca, 
italyanca, ingilizce, türkçe ve ispanyolca konuşuyoruz. 
 

Web sitesi üzerinden kayıt: Eğer bir davetiye aldıysanız, randevunuzu bu adresteki web sitesinden ayarlayabilirsiniz: 
https://www.screening-mammo.ch/termin-vereinbaren. Bunun için davet mektubunuzun sağ üst köşesindeki referans 
numarasına ihtiyacınız var. 
 

Muayene nasıl yapılır? 

Muayene özel olarak eğitilmiş uzman kadınlar tarafından yapılır. Muayenede her meme iki plaka arasında sıkıştırılır. Bu 

biraz acıtabilir, ancak yalnızca birkaç saniye sürer. Muayene sonrası görüntüler iki doktor tarafından değerlendirilir. 

 

Sonucu nasıl alırım? 

Sonuç muayene sonraki 8 iş günü içinde size posta yoluyla gönderilecektir. 

 

İyi haber: Çoğu kadın için mamografie muayenesi her şeyin yolunda olduğunu gösterir. Muayenenin 2 yılda bir 

tekrarlanması önemlidir. 2 yıl sonra yeni bir davetiye alacaksınız. 

 

Takip eden muayeneler: Muayene sırasında bir şeylerin net olmadığı taktirde yaklaşık her 10 kadına bir takip eden 

muayene (örneğin ultrason) önerilir. Kadınların büyük çoğunluğu için, takip eden muayenelerin her şeyin yolunda olduğu 

ve endişelenmek için bir neden olmadığıni ortaya çıkarıyor. Takip eden muayenelerin masrafları sağlık sigortası tarafından 

ödenir, ancak franchise muaf değildir. 

https://www.screening-mammo.ch/termin-vereinbaren

